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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321042L

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit Bus - Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kulla e pare, kati perdhe, dyqani 
numer 4, Kthesa e Kamzes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi 

transporti udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte 
vendit. Agjensi per shitje biletash per operatoret ne fushen e 
transportit nderqytetas te udhetareve. Aktivitet ne fushen e 
transportit te udhetareve dhe mallrave per vete dhe per te 
trete. Dhenia me qira e makinave, minibus, autobus, etj, si 
dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, personave 
te trete. Tregetim, sherbim me qera, me drejtues mjeti, per 
çdo mjet te levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, 
sherbim urban, interurban, nderkombetar, nderkontinental 
etj. Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjensi 
turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve 
me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te organizuar ne 
grupe, brenda dhe jashte vendit. Organizimi i guidave 
turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim 
dhe akomodim hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme dhe programime kompjuteri. Sherbim 
klienti dhe qender kontakti. Sherbim i mirembajtjes se 
mjeteve elektronike dhe internetit. Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 
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import dhe eksport i tyre. Shitje online e biletave nepermjet 
website zyrtar te shoqerise : www.bus-al.com. Çdo sherbim 
qe ligji shqiptar nuk ndalon. Shitblerje biletash ne webin 
www.busalbania.co
Xhovana Nilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhovanaNilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 35,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneoSulejmanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MuharremPelivanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët XhimiZaimaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 20,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Bus - Albania
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E-Mail: info@busallbania.co  
Telefon: 0692042458  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-451691-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652630-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali, ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("info@bus-al.com")          u be            ("info@busallbania.co")         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. Agjensi per shitje biletash per 
operatoret ne fushen e transportit nderqytetas te udhetareve. Aktivitet ne fushen e 
transportit te udhetareve dhe mallrave per vete dhe per te trete. Dhenia me qira e 
makinave, minibus, autobus, etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, 
personave te trete. Tregetim, sherbim me qera, me drejtues mjeti, per çdo mjet te levizshem 
te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, interurban, nderkombetar, 
nderkontinental etj. Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjensi turistike udhetimi 
per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve me turiste te huaj dhe vendas, individe ose te 
organizuar ne grupe, brenda dhe jashte vendit. Organizimi i guidave turistike brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim 
dhe akomodim hoteli. Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe 
programime kompjuteri. Sherbim klienti dhe qender kontakti. Sherbim i mirembajtjes se 
mjeteve elektronike dhe internetit. Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre. Shitje online e biletave nepermjet 
website zyrtar te shoqerise : www.bus-al.com. Çdo sherbim qe ligji shqiptar nuk ndalon.")          
u be            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe agjensi turistike brenda dhe jashte vendit. Agjensi per shitje biletash 
per operatoret ne fushen e transportit nderqytetas te udhetareve. Aktivitet ne fushen 
e transportit te udhetareve dhe mallrave per vete dhe per te trete. Dhenia me qira e 
makinave, minibus, autobus, etj, si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike, 
personave te trete. Tregetim, sherbim me qera, me drejtues mjeti, per çdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim urban, interurban, 
nderkombetar, nderkontinental etj. Organizim eventesh. Veprimtari turistike si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98904F75-A40C-46BC-AF71-11341C5EEF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C983C48C-7272-4C9A-8C0B-7C078F33BC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35B13AF-E467-4BA9-A185-D8E2707CCD3E
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agjensi turistike udhetimi per kryerjen e sherbimeve dhe udhetimeve me turiste te 
huaj dhe vendas, individe ose te organizuar ne grupe, brenda dhe jashte vendit. 
Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Sherbime sipas guidave te udhetimit, prenotim dhe akomodim hoteli. 
Sherbime operatori per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe programime 
kompjuteri. Sherbim klienti dhe qender kontakti. Sherbim i mirembajtjes se mjeteve 
elektronike dhe internetit. Tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i tyre. Shitje online e biletave 
nepermjet website zyrtar te shoqerise : www.bus-al.com. Çdo sherbim qe ligji 
shqiptar nuk ndalon. Shitblerje biletash ne webin www.busalbania.co")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kulla e pare, kati perdhe, dyqani numer 4, Kthesa e Kamzes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8360, Pasuria Nr.6/175-N20;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhimi Zaimaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneo Sulejmanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneo Sulejmanaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eneo Sulejmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Pelivanaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Pelivanaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Pelivanaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhovana Nilo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhovana Nilo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhovana Nilo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710DD1D3-BB8F-47DB-8858-0634129873F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E633A471-CE37-4A79-9A0A-1DED90A5D44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E633A471-CE37-4A79-9A0A-1DED90A5D44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD05824-8273-4EE2-A2D9-71817646E6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF5D7DC-A23F-4063-B229-AB99253144BA
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Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


